松本市スキークラブ会員各位                    令和 3 年 11 月吉日

松本市スキークラブ

会長 古畑 清隆

2021-2022 シーズン 前期クラブ行事のお知らせ

 今シーズンの行事を下記のように計画しました。新型コロナウイルスの状況は落ち着きつつ

ありますが、飲食を伴う宴会等は職場や家庭の事情で出席できない人がいます。このような事

情を鑑み、「シーズンインの会」は「初滑り」と同時開催といたします。初滑りの昼食時をシ

ーズンインの会とし、親睦を深めていただきたいと考えました。

 なお、例年初滑りと同日に行っていた「伝達講習会」は、県連行事との兼ね合いで、別日に

実施することとしました。伝達講習会の日程は、ホームページおよび Zoho でお知らせします。

また、その他の行事について新型コロナウイルスの感染状況により実施を取りやめる場合が

あります。そこで、ホームゲレンデを設定しました。行事が中止の場合、ホームゲレンデへ行

けばクラブ員の誰かに合えるかもしれないというコンセプトです。

◇ ホームゲレンデ

    ・ 会  場  野麦峠スキー場

    ・ 日  時  行事が中止となった日、時間はフリーです。

    ・ おねがい  クラブ員と出会えるように、クラブウェアの着用をお願いします。

 前期クラブ行事日程

○ 12 月 19 日（日）初滑り ※シーズンインの会 同時開催

    ・ 会  場  白馬五竜スキー場

    ・ 集合場所  山頂駅レストラン前（ALPS360）

    ・ 集合時刻  午前９：３０

    ・ 摘  要  ・例年同日に実施していた伝達講習会は別日に実施します

            ・昼食をシーズンインの会とします（食事代の補助あり）

  ○ 1 月 3 日（月） 滑り初め

    ・ 会  場  野麦峠スキー場

    ・ 集合場所  リフト券売り場前

    ・ 集合時刻  午前９：３０

  ○ 1 月 16 日（日）クラブ員講習会

    ・ 会  場  白馬五竜スキー場

    ・ 集合場所  山頂駅レストラン前（ALPS360）

    ・ 集合時刻  午前９：３０

  ○ 1 月 22 日（土） 松本市四賀公民館スキー教室

    ・ 会  場  爺ガ岳スキー場（予定）

※ 講師をお願いする方には、別途連絡します。

ご協力をお願い申し上げます。

  ○ 1 月 30 日（日） 親子スキー教室・市民スキー教室

    ・ 会  場  爺ガ岳スキー場

※ 講師および運営役員をお願いする方には、別途連絡します。

準備・運営等へのご協力を、お願い申し上げます。

         裏面に続く

  ○ 2 月 6 日（日） クラブ員講習会

    ・ 会  場  野麦峠スキー場

    ・ 集合場所  リフト券売り場前

    ・ 集合時刻  午前９：３０

  ○ 2 月 27 日(日)   市民スキー競技大会

    ・ 会  場  野麦峠スキー場

    ・ 内  容  大会競技役員  詳細および出欠確認は後日お知らせします。

           ※大会運営には大勢の方の力が必要です。ご協力お願いいたします。

  ○ 今後の行事予定

2 月 11 日～後期にかけて、以下の行事を予定しています。

   ・クラブ員講習会 4 回（外部講師による特別講習会を含む）

           ・親睦スキー   1 回

           ・親睦焼肉会

※ 詳細が決まり次第、案内をいたします。

    ※新型コロナウイルス感染状況により、日程が変わる可能性があります。

以上